
Pachet accesorii server SCTI - SAPII

I.D.: 100589442

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	31111000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 320,98 RON - 320,98 RON

Descriere: Pachet accesorii server SCTI Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Cablu de date USB 3.0 la USB Micro-B, lungime 2m Buc 2 15.12 30.24 Caddy / Sina HDD Server Dell PowerEdge Gen14 R640/ R740, 2.5 inci Buc 2 81.51 163.02 Adaptor pentru caddy / sina servere DELL, de la 2.5 inch la 3.5 inch, SSD/HDD Buc 2 63.86 127.72
